

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/603 Jesenice - Vestec

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

... / 1

Číslo ZBV:

1

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel:

Froněk spol. s r.o.

Zátiší 2488

269 01 Rakovník

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	-386 958,00	0,00	-386 958,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-328 580,00	0,00	-328 580,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-715 538,00	0,00	-715 538,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/603 Jesenice - Vestec Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: ... / 1	Číslo ZBV: 01.led
Strany smlouvy o dílo č. objednatele 296/00066001/2017 a č. zhotovitele 1/17/131 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.9.2017 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: Froněk spol. s r.o., Zátíší 2488, 269 01 Rakovník			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 7. Další doklady 4 počet listů		Paré č. Příjemce 1,2 Objednatel 3 Zhotovitel 4 Stavební dozor	
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis a zdůvodnění Změny: Po dokončení stavebních prací byla celá stavba zaměřena a tím došlo k upřesnění výměry frézování komunikace a pokládky obrusné vrstvy ACO 11 50/70. Jedná se pouze o Změny záporné. Jedná se o Vyhrazené změny tzv. Doměrky, které vznikají z důvodu upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Změna je tak podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o Vyhrazenou změnu závazku.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných -386 958,00	Cena navrhovaných Změn kladných 0,00	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem -386 958,00	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných -386 958,00
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí)	Jméno	Jakub John	datum - 6 - 11 - 2018 podpis
Projektant (autorský dozor)	Jméno	xxx	datum podpis
Stavební dozor	Jméno	Petr Smékal	datum - 6 - 11 - 2018 podpis
Zástupce Objednatele:	Jméno	Karel Motal	datum - 6 - 11 - 2018 podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	Jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum 12 - 11 - 2018 podpis
Zhotovitel	Jméno	Ing. Kamil Hrbek	datum - 6 - 11 - 2018 podpis
			Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/603 Jesenice - Vestec Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: ... / 1	Číslo ZBV: 01.bře																													
Strany smlouvy o dílo č. objednatele 296/00066001/2017 a č. zhotovitele 1/17/131 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.9.2017 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: Froněk spol. s r.o., Zátíší 2488, 269 01 Rakovník																																
Přílohy Změnového listu: <table border="0"> <tr> <td>1. Krycí list</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td>2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td>2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td>1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>7. Další doklady</td> <td>4</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>		1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	2	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	7. Další doklady	4	počet listů	<table border="0"> <tr> <td>Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1,2</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> </table>		Paré č.	Příjemce	1,2	Objednatel	3	Zhotovitel	4	Stavební dozor
1. Krycí list	1	počet listů																														
2. Změnový list	2	počet listů																														
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																														
4. Rozpis ocenění Změn položek	2	počet listů																														
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																														
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů																														
7. Další doklady	4	počet listů																														
Paré č.	Příjemce																															
1,2	Objednatel																															
3	Zhotovitel																															
4	Stavební dozor																															
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis a zdůvodnění Změny: Po odfrézování stávající obrusné asfaltové vrstvy bylo svoláno místní šetření za účelem prohlídky odfrézovaných povrchů a prohlídky stavu podkladních vrstev vozovky. Bylo konstatováno, že poruchy na stávajícím povrchu komunikace, byly způsobeny rozpadem obrusné vrstvy a není tak potřeba provádět navrhované sanace na podkladních vrstvách v rozsahu určeném PD. (v rozpočtu položky č. 4, 5, 6, 7 - jedná se pouze o Změny záporné). Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění prací, kdy byly upřesněny skutečně provedené práce na stavbě. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.																																
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <tr> <td>Cena navrhovaných Změn záporných</td> <td>Cena navrhovaných Změn kladných</td> <td>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</td> <td>Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</td> </tr> <tr> <td>-328 580,00</td> <td>0,00</td> <td>-328 580,00</td> <td>-328 580,00</td> </tr> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	-328 580,00	0,00	-328 580,00	-328 580,00																					
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																													
-328 580,00	0,00	-328 580,00	-328 580,00																													
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:																																
Zhotovitel (stavbyvedoucí)	Jméno	Jakub John	datum - 6 - 11 - 2018 podpis																													
Projektant (autorský dozor)	Jméno	xxx	datum podpis																													
Stavební dozor	Jméno	Petr Smékal	datum - 6 - 11 - 2018 podpis																													
Zástupce Objednatele:	Jméno	Karel Motal	datum - 6 - 11 - 2018 podpis																													
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	Jméno	Bc. Zdeněk Dvořák	datum 12 - 11 - 2018 podpis																													
Zhotovitel	Jméno	Ing. Kamil Hrbek	datum - 6 - 11 - 2018 podpis																													
			Číslo paré:																													

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby: II/603 Jesenice - Vestec	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	... / 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
12 539 960,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	12 539 960,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-328 580,00	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-328 580,00	12 211 380,00	-328 580,00	-2,62%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	souhlasí	Jakub John	- 6 - 11 - 2018
			datum
Projektant (autorský dozor):	souhlasí	-	
			datum
Stavební dozor:	souhlasí	Petr Smékal	- 6 - 11 - 2018
			datum
Zástupce Objednatele:	souhlasí	Karel Motal	- 6 - 11 - 2018
			datum
Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové projednání Změny:	souhlasí	Tomáš Račák	- 6 - 11 - 2018
			datum

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:														ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)									
II/603 Jesenice - Vestec														č.1									
Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec														Skupina změn: 1									
Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec																							
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	6	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	8	9	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	10	11	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %					
1	2	3	4	5	6	7	8	34,00	726 240,00	0,00	680 238,00	13	14										
1	22615	Frézování do hloubky 6 cm	m2	21 360	20 007	-1353,000		252,00	5 382 720,00	0,00	5 041 764,00	-340 956,00	-386 958,00	0,00	5 722 002,00	-386 958,00	-46 002,00	-6,33%					
13	21820	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev nad 10 000 m2, tl. 5 cm, vč. postrůky	m2	21 360	20 007	-1353,000			6 108 960,00									-6,33%					
		Celkem																-6,33%					

Rozpis ocenění Změn položek – pro ZBV číslo:													
Evidenční číslo a název stavby:				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)									
Číslo a název SO/PS:				č.1									
Číslo a název rozpočtu:				Skupina změn: 3									
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4	55610	Odstranění podkladních vrstev tl.350 mm vč. dopravy a skládkového	m3	700	598	-102,000	455,00	318 500,00	-46 410,00	0,00	272 090,00	-46 410,00	-14,57%
5	22323	Podsypaná vrstva z kameniva tl. 150 mm (0-32)	m2	2 000	1 710	-290,000	132,00	264 000,00	-38 280,00	0,00	225 720,00	-38 280,00	-14,50%
6	22331	Oprava poškozených míst Acp 22 + tl. 15cm	m2	2 000	1 710	-290,000	622,00	1 244 000,00	-180 380,00	0,00	1 063 620,00	-180 380,00	-14,50%
7	22331	Oprava poškozených míst Acp 16 + tl. 5cm	m2	2 000	1 710	-290,000	219,00	438 000,00	-63 510,00	0,00	374 490,00	-63 510,00	-14,50%
		Celkem						2 264 500,00	-328 580,00	0,00	1 935 920,00	-328 580,00	-14,51%

[illegible]

Poznámka: Formulář má informační charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	II/603 Jesenice - Vestec
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	... / 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
soupis prací celkem	1	
zápis v SD z místního šetření - prohlídky stavu podkladních vrstev z 17.10.2018	1	
geodetické zaměření ploch - TZ	1	
geodetické zaměření ploch - situace		archiv Zhotovitele, archiv Objednatele
žádost o změnu rozsahu díla	1	
Počet listů celkem	4	

Soupis prací celkem													
Evidenční číslo a název stavby:				II/603 Jesenice - Vestec				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS:				Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec				č.1					
Číslo a název rozpočtu:				Silnice č. II/603 v průtahu obcí Vestec									
Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	22615	Fřezování do hloubky 6 cm	m2	21 360	20 007	-1353,000	34,00	726 240,00	-46 002,00	0,00	680 238,00	-46 002,00	-6,33%
2	51321	Výšková úprava revizní šachty a kan.vpusti	ks	21	21	0,000	1 550,00	32 550,00	0,00	0,00	32 550,00	0,00	0,00%
3	51321	Výšková úprava vodovodních armatur	ks	9	9	0,000	1 300,00	11 700,00	0,00	0,00	11 700,00	0,00	0,00%
4	55610	Odstanění podkladních vrstev tl.350 mm vč. dopravy a skládkového	m3	700	598	-102,000	455,00	318 500,00	-46 410,00	0,00	272 090,00	-46 410,00	-14,57%
5	22323	Podsypaná vrstva z kameniva tl.150 mm (0-32)	m2	2 000	1 710	-290,000	132,00	264 000,00	-38 280,00	0,00	225 720,00	-38 280,00	-14,50%
6	22331	Oprava poškozených míst Acp 22 + tl. 15cm	m2	2 000	1 710	-290,000	622,00	1 244 000,00	-180 380,00	0,00	1 063 620,00	-180 380,00	-14,50%
7	22331	Oprava poškozených míst Acp 16 + tl. 5cm	m2	2 000	1 710	-290,000	219,00	438 000,00	-63 510,00	0,00	374 490,00	-63 510,00	-14,50%
8	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	2 300	2 300	0,000	90,00	207 000,00	0,00	0,00	207 000,00	0,00	0,00%
9	21810	Hutněné asfaltové vrstvy velkoplošné – vyrovnávka (ACL)	t	1 400	1 400	0,000	1 615,00	2 261 000,00	0,00	0,00	2 261 000,00	0,00	0,00%
10	36740	VDZ - reflexní vodící proužky - plast + barva (předznačení)	m2	2 500	2 500	0,000	408,00	1 020 000,00	0,00	0,00	1 020 000,00	0,00	0,00%
11	kpl	DIO	kpl	1	1	0,000	280 000,00	280 000,00	0,00	0,00	280 000,00	0,00	0,00%
12	22812	Řezání asfaltového krytu vozovek hloubky 5 – 10 cm	bm	2 300	2 300	0,000	100,00	230 000,00	0,00	0,00	230 000,00	0,00	0,00%
13	21820	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev nad 10 000 m2, tl. 5 cm, vč. postřiku	m2	21 360	20 007	-1353,000	252,00	5 382 720,00	-340 956,00	0,00	5 041 764,00	-340 956,00	-6,33%
14	52110	Čištění příkopů strojně – příkopovou frézu	bm	300	300	0,000	25,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00%
15	51310	Krajnice nebezpečná – seřezávání s odhazem do příkopu	m2	300	300	0,000	17,00	5 100,00	0,00	0,00	5 100,00	0,00	0,00%
16	51720	Dosyp krajnice	m2	770	770	0,000	145,00	111 650,00	0,00	0,00	111 650,00	0,00	0,00%
		Celkem						12 539 960,00	-715 538,00	0,00	11 824 422,00	-715 538,00	-5,71%

Dnešního dne proběhlo převzetí staveniště.

16. 10. 2014

podatel: GC - LSC jako

mechanizace

pracovníci: Sedláč, Fouček

materiál: přenosný SDZ

popis práce: - instalace SDZ - uzavírka I. etapy
- nasazení sedluhy

TD1 - předání staveniště - protokol
podpis



podatel: GC - LSC jako

17. 10. 2014

mechanizace: Winkler 2m, Lr HD, zamekání vln

pracovníci: Brož, Dvorník, Vacek, Dvůrka, Kůrka

materiál:

popis práce: - frézování stáv. komunikace - etapa I.
- odvoz D-mat. na depozit
- zamekání plochy za frézou



TD1: kontrola frézování, dle kmg



Po sledování povrchu po odfrézování vln matou
provádět kloubovou sanaci komunikace

TD1



Technická zpráva

Objednavatel: Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488
269 01 Rakovník

Zpracovatel: PROGEKA v. o. s.
Flemíkova 1079
269 01 Rakovník

Věc: Geodetické zaměření skutečného provedení části silnice II/603

Na základě požadavku objednatele bylo zaměřené skutečné provedení části silnice II/603 v k.ú. Vestec u Prahy, okres Středočeský a plocha nového asfaltu. Zaměření bylo provedeno v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému Balt po vyrovnání. Body byly určeny metodou GNSS RTK.

Výpočet souřadnic a výšek podrobných bodů a následné zpracování bylo provedeno na PC s programovým vybavením KOKEŠ v.13.23. Z naměřených bodů byly pospojovány prvky polohopisu skutečného stavu v terénu, vyfrézovaný, starý a nový asfalt a byly určeny jeho plochy. Jednotlivé prvky polohopisu a výškopisu jsou zobrazeny barevně. Výkresová dokumentace je zpracována v měřítku 1:2000 bez mapy, a to v digitální i tištěné podobě.

Plochy asfaltů:

Nový asfalt: 20 007 m²

Použité měřicí přístroje:	Topcon GRS-1, komparované pásmo
Zaměřil:	13. 7. 2018, Václav Kratochvíl
Souřadnicový systém:	S-JTSK
Výškový systém:	Bpv
Číslo zakázky:	1160/2017

Seznam příloh:

Technická zpráva	1x
Výkresová dokumentace	1x (3 části)
Seznam souřadnic	1x
Digitální data na CD	1x

PROGEKA, v.o.s.
Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník
IČO: 463 55 263, DIČ: CZ46355263
Tel.: 313 516 349

Vyhotovil: 6. 9. 2018 Jiří Štiller...

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11**

**Froněk spol. s.r.o.
Zátišská 2488
269 01 - Rakovník**

Vyřizuje/telefon
Motal / 723500384

Praha
18.10.2017

Věc : II/603 Jesenice-Vestec - vyjádření ke změnám v rozsahu díla

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice II/603 ve Vestci Vás tímto žádá o změnu rozsahu díla dle smlouvy o dílo 296/00066001/2017 (článku 6.6), zajištění technického řešení a pokračování výše zmíněné akce i zpracování změn během výstavby na stavebních objektech na základě zápisů ve stavebním deníku, který je přílohou.

Přílohy : bez příloh

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (61)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Karel Motal
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

